
1

Statutární město Prostějov
Zastupitelstvo města Prostějova

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 10/2020,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Zastupitelstvo města Prostějova se na svém zasedání dne 08. 12. 2020 usnesením
č. 1202 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a v souladu s § 10 písm.
d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „tato vyhláška“):

Článek 1
Úvodní ustanovení

(1) Statutární město Prostějov touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání
veřejného prostranství (dále jen „poplatek“).

(2) Správcem poplatku je Magistrát města Prostějova.1

Článek 2
Předmět poplatku a poplatník

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného
prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných
staveb a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních
nebo reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí,
umístění skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství
pro kulturní, sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají
veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“).3

Článek 3
Veřejná prostranství

(1) Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň,
parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému
užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru. 4

(2) Poplatek se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou uvedena jmenovitě
v Příloze č. 1 této vyhlášky a jsou rozdělena do tří zón graficky vyznačených na mapě
v příloze č. 2, přičemž I. zónou se rozumí veřejná prostranství, která tvoří okruh

1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích
4 § 34 zákona o obcích



2

ohraničený zevně ulicemi a náměstími včetně nich: Vápenice, Újezd, Petrské nám.,
Wolkerova ul., Poděbradovo nám., Palackého ul., Jiráskovo nám., Blahoslavova ul.,
Přikrylovo nám. a dále Kostelecká ulice po most přes Hloučelu, Olomoucká ulice po
most přes Hloučelu, ulice Vrahovická po most přes Hloučelu, Plumlovská ulice po
křižovatku se Západní ulicí, ulice Brněnská, ulice Svatoplukova, ulice Mlýnská, ulice
Tylova po křižovatku s ul. Studentskou, II. zóna zahrnuje ostatní veřejná prostranství v
územním obvodu města Prostějova mimo zónu I a III a III. zóna zahrnuje místní části
Čechovice, Čechůvky, Domamyslice, Krasice, Vrahovice, Žešov.

Článek 4
Ohlašovací povinnost

(1) Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku
nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství. Pokud tento den připadne na
sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovací
povinnost nejblíže následující pracovní den.

(2) V ohlášení poplatník uvede4

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li
přidělen, místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro
doručování; právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny
jednat v poplatkových věcech,

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů
těchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností,
v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka,

c) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména předpokládanou dobu,
způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečností
dokládajících vznik nároku na případnou úlevu nebo osvobození od poplatku.

(3) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie,
jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské
konfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 2 adresu svého zmocněnce
v tuzemsku pro doručování.5

(4) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu
oznámit do 15 dnů ode dne, kdy nastala.6

(5) Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který
může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do
nichž má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku
na své úřední desce.7

4 § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích
5 § 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích
6 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích
7 § 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích



3

Článek 5
Sazba poplatku

(1) Sazby poplatku jsou odstupňovány podle umístění veřejného prostranství do 3 zón:

(2) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den, není-li dále
stanoveno jinak:
a) za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování prodeje a služeb:
I. zóna: ……………………………………………………………………………3 Kč/m2/den

II. zóna: …………………………………………………………………………...2 Kč/m2/den

III. zóna: …………………………………………………………………………..1 Kč/m2/den

b) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje, např. prodejních
zařízení – prodejního pultu, stolu, stánku nebo jiného zařízení sloužícího zejména
k prodejním účelům:

I. zóna: …………………………………………………………………………100 Kč/m2/den

II. zóna: …………………………………………………………………………..50 Kč/m2/den

III. zóna: ………………………………………………………………………….20 Kč/m2/den

c) za umístění reklamních zařízení, zejména mobilní reklamní tabule nebo umístění
jiného reklamního zařízení:

I. zóna: ……………………………………………………………….………100 Kč/m2/měsíc

10 Kč/m2/den

II. zóna: ………………………………………………………………………..50 Kč/m2/měsíc

5 Kč/m2/den

III. zóna: ……………………………………………………………………….20 Kč/m2/měsíc

2 Kč/m2/den

d) za umístění zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, včetně
všech doprovodných a přídavných zařízení:

I. - III. zóna: ………………………………………………………………….…5 Kč/m2/den

e) za užívání veřejného prostranství pro kulturní a sportovní akce a pro potřeby
tvorby filmových a televizních děl:

I. - III. zóna: ………………………………………………………………….…5 Kč/m2/den



4

f) za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce, zejména předvádění
zboží:

I. - III. zóna: ………………………………………………………………..….10 Kč/m2/den

g) za provádění výkopových prací, za umístění stavebních zařízení, za umístění
skládek (zejména stavebního materiálu, kontejnerů, lešení, vlastní plocha zařízení
staveniště):

I. zóna: ……………………………………………………………………….…4 Kč/m2/den

100 Kč/m2/měsíc

1200 Kč/ m2/rok

II. zóna: ………………………………………………………………………...3 Kč/m2/den

75 Kč/m2/měsíc

900 Kč/ m2/rok

III. zóna: ……………………………………………………………...……….2 Kč/m2/den

50 Kč/m2/měsíc

600 Kč/ m2/rok

h) za vyhrazení trvalého parkovacího místa, paušální poplatek pro osobní vozidlo
(představuje plochu do 12 m2)

I. zóna: ………………………………………….…………………………10 000 Kč/rok

1 000 Kč/měsíc

II. zóna: ……………………………………………………………………..8 000 Kč/rok

800 Kč/měsíc

III. zóna: ……………………………………………………………..………6 000 Kč/rok

600 Kč/měsíc

Za každý další i započatý m2:

I. zóna: ………………………………………….……………………… 1 000 Kč/ m2 /rok

100 Kč/ m2 /měsíc

II. zóna: …………………………………………………………………..800 Kč/ m2 /rok

80 Kč/ m2 /měsíc

III. zóna: ……………………………………………………………..…...……600 Kč/ m2 /rok

60 Kč/ m2 /měsíc



5

Článek 6
Splatnost poplatku

(1) Při užívání veřejného prostranství po dobu 5 dnů a méně je poplatek splatný současně s
ohlášením poplatníka, tj. dnem zahájení zvláštního užívání veřejného prostranství.

(2) Při užívání veřejného prostranství na dobu delší než 5 dnů je poplatek splatný do 15 dnů
od vzniku poplatkové povinnosti.

(3) Poplatek stanovený roční paušální částkou je splatný do 30 dnů od počátku každého
ročního poplatkového období.

(4) Pokud připadne lhůta splatnosti na den pracovního klidu nebo pracovního volna, je
dnem, ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, následující pracovní den.

Článek 7

Osvobození a úlevy

(1) Poplatek se neplatí:
a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu

ZTP nebo ZTP/P,

b) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je odveden na
charitativní a veřejně prospěšné účely8.

(2) Od poplatku se osvobozují:
a) Statutární město Prostějov a příspěvkové organizace, jejichž zřizovatelem je

statutární město Prostějov a dále Městská policie Prostějov,

b) poplatníci, kteří užívají veřejné prostranství na pozemcích, jejichž vlastníkem není
město Prostějov;

c) poplatníci, kteří umisťují skládky materiálu a paliva na veřejném prostranství dle čl.
5 odst. 2 písm. g), budou-li tyto skládky odstraněny z veřejného prostranství do
48 hodin od umístění;

d) poplatníci za provádění výkopových prací, za umístění stavebních zařízení, za
umístění skládek dle čl. 5 odst. 2 písm. g), pokud realizují nové stavby, přístavby,
nástavby nebo rekonstrukce rodinných domů, a to do 1 roku od vydání územního
souhlasu, územního rozhodnutí a souhlasu s provedením ohlášení stavby nebo od
nabytí právní moci stavebního povolení;

e) poplatníci za umístění stavebních zařízení, za umístění skládek dle čl. 5 odst. 2
písm. g), pokud provádějí opravy uličních fasád, a to po dobu 30 kalendářních dnů
ode dne zahájení prací;

f) poplatníci za provádění výkopových prací, za umístění stavebních zařízení, za
umístění skládek dle čl. 5 odst. 2 písm. g), pokud provádějí opravy a údržby domů
(nemovitých kulturních památek) zapsaných v seznamu památkově chráněných
objektů na území města Prostějova (viz Příloha č. 3);

8 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích



6

g) poplatníci za provádění výkopových prací, za umístění stavebních zařízení, za
umístění skládek dle čl. 5 odst. 2 písm. g), pokud užívají veřejné prostranství v
souvislosti s prováděním činností (např. investičních akcí, rekonstrukcí, údržby,
oprav a jiných služeb) na movitých nebo nemovitých věcech ve vlastnictví města
Prostějova, jsou-li tyto činnosti prováděny se souhlasem města Prostějova;

h) poplatníci za provádění výkopových prací, za umístění stavebních zařízení, za
umístění skládek dle čl. 5 odst. 2 písm. g), pokud provádějí výkopové práce v
důsledku odstranění havarijních stavů (zejména vodovodní, plynové a elektrické
zařízení) po dobu nepřesahující 30 kalendářních dnů od započetí prací;

i) poplatníci za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování prodeje a
služeb dle čl. 5 odst. 2 písm. a), za umístění zařízení sloužících pro poskytování
prodeje dle čl. 5 odst. 2 písm. b), kteří umísťují restaurační zařízení v zahrádkách
a předzahrádkách sloužících k poskytování občerstvení v období od 01.04. do
31.10. příslušného kalendářního roku;

j) poplatníci za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje dle čl. 5 odst. 2
písm. b), pokud za účelem nabídky a prodeje zboží umisťují před prodejnami, v
nichž provozují prodej určitého zboží, přenosná prodejní zařízení (prodejní stoly
nebo pulty), u kterých je prodávajícím přímo realizován prodej téhož zboží;

k) orgány veřejné moci za vyhrazení trvalého parkovacího místa dle čl. 5 odst. 2
písm. h), a to:

· Okresní soud v Prostějově
· Okresní státní zastupitelství v Prostějově
· Katastrální úřad pro Olomoucký kraj - Katastrální pracoviště Prostějov
· Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
· Okresní správa sociálního zabezpečení
· Policie České republiky
· Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, územní pracoviště Prostějov,
· Úřad práce ČR, kontaktní pracoviště Prostějov
· Finanční úřad pro Olomoucký kraj - Územní pracoviště v Prostějově
· Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje – územní odbor Prostějov
· Státní okresní archiv Prostějov

l) organizace založené městem za vyhrazení trvalého parkovacího místa dle čl. 5
odst. 2 písm. h), a to:
· Domovní správa Prostějov, s.r.o.
· Lesy města Prostějova, s.r.o.

(3) Údaj rozhodný pro osvobození podle této vyhlášky je poplatník povinen ohlásit ve lhůtě
podle článku 4 této vyhlášky.

(4) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození nebo
úlevu ve lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození
nebo úlevu zaniká.9

9 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích



7

Článek 8
Navýšení poplatku

(1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu
správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným
seznamem.10

(2) Včas nezaplacené poplatky nebo část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit až
na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud.11

Článek 9
Zrušovací ustanovení

(1) Poplatkové povinnosti vzniklé před nabytím účinnosti této vyhlášky se posuzují podle
dosavadních právních předpisů.

(2) Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 9/2012, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství, ze dne 06. 11. 2012, ve znění pozdějších předpisů, obecně
závazná vyhláška č. 13/2012, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 9/2012 o
místním poplatku za užívání veřejného prostranství ze dne 18. 12. 2012 a obecně
závazná vyhláška č. 1/2013, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 9/2012 o
místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění pozdějších předpisů, ze
dne 19. 2. 2013.

Článek 10
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 01.01.2021.

Mgr. František Jura v. r. Mgr. Jiří Pospíšil v. r.
primátor                                                                 1. náměstek primátora

10 § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích
11 § 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích



Příloha č. 1 k Obecně závazné vyhlášce č. 10/2020, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství

Seznam veřejných prostranství ve městě Prostějově, která podléhají poplatku za užívání
veřejného prostranství:

I. zóna:

Ulice a náměstí:

Blahoslavova, Brněnská, Demelova, Dukelská brána, Filipcovo nám., Fügnerova,
Hlaváčkovo nám., Hradební, Jiráskovo nám., Knihařská, Komenského, Kostelecká - po
most, Kostelní, Koželuhova, Kramářská, Kravařova, Křížkovského, Lutinovova, Mlýnská,
Na spojce, nám. Edmunda Husserla, nám. Svat. Čecha, nám. T. G. Masaryka, Netušilova,
Olomoucká - po most, Palackého, Perštýnské nám., Petrské nám., Plumlovská - po
křižovatku ze Západní, Poděbradovo nám., Přikrylovo nám., Sádky, Skálovo nám.,
Sušilova, Svatoplukova, Šerhovní, Školní, Tylova - po křižovatku se Studentskou, U
spořitelny, Újezd, Uprkova, Vápenice, Vojáčkovo nám., Vrahovická - po most, Wolkerova,
Žižkovo nám.

Parky:

Smetanovy sady, parcelní číslo 290/1, k.ú Prostějov

II. zóna

Ulice a náměstí:

Aloise Fišárka, Aloise Krále, Anenská, Anglická, Antonína Slavíčka, Arbesovo nám.,
Atletická, Balbínova, Barákova, Belgická, Beskydská, Bezručovo nám., Bohumíra
Dvorského, Bohumíra Šmerala, Boženy Němcové, Brandlova, Březinova, Bří Čapků,
Budovcova, Bulharská, Cyrila Boudy, Česká, Českobratrská, Daliborka, Dělnická,
Divišova, Dobrovského, Dolní, Dr. Horáka, Dr. Uhra, Drozdovice, Družstevní, Dvořákova,
Dykova, Edvarda Valenty, Emila Králíka, Erbenova, Fanderlíkova, Finská, Floriána
Nováka, Floriánské nám., Francouzská, Hacarova, Hanačka, Havlíčkova, Hliníky,
Hloučelní, Holandská, Husovo nám., Hvězda, Hybešova, Chodská, Italská, J. B. Pecky, J.
V. Myslbeka, Jana Kuchaře, Jana Olivetského, Jana Švermy, Jana Zrzavého, Janáčkova,
Jaroslava Kaštila, Jaroslava Kučery, Javoříčská, Ječmínkova, Jezdecká, Jihoslovanská,
Josefa Lady, Joštovo nám., Jungmannova, K. H. Kepky, Karlov, Kazín, Kojetínská,
Kollárova, Konečná, Kostelecká - od mostu, Kotěrova, Kotkova, Kováříkova, Kpt. O.
Jaroše, Kralická, Krapkova, Krasická, Krásná, Krátká, Krokova, Květná, Letecká,
Libušinka, Lidická, Lomená, Lužická, Máchova, Mánesova, Martinákova, Melantrichova,
Milíčova, Močidýlka, Mojmírova, Moravská, Mozartova, Na hrázi, Na Příhoně, Na výsluní,



nám. Odboje, nám. Padlých hrdinů, nám. Práce, nám. Spojenců, nám. U kalicha,
Nerudova, Neumannovo nám., Norská, Obránců míru, Okružní, Olomoucká - od mostu,
Olympijská, Palečkova, Partyzánská, Pešinova, Pod Kosířem, Pod Záhořím, Podjezd,
Polišenského, Polská, Pražská, Průchozí, Průmyslová, Předina, Přemyslovka, Příční,
Puškinova, Raisova, Rejskova, Resslova, Riegrova, Rostislavova, Rovná, Rozhonova,
Rumunská, Ruská, Sadová, sídl. E. Beneše, sídl. Svobody, Sladkovského, Slezská,
Slovácká, Slovenská, Sokolská, Spitznerova, Sportovní, Stanislava Manharda, Stanislava
Suchardy, Strojnická, Studentská, Šafaříkova, Šárka, Šlikova, Šumavská, Švabinského,
Švýcarská, Tetín, Tovačovského, Trávnická, Třebízského, Třískova, Tylova - od
křižovatky se Studentskou, Tyršova, U Spalovny, U Stadionu, U sv. Anny, Určická, V
polích, Václava Špály, Valašská, Vasila Škracha, Veleslavínská, Vencovského, Vícovská,
Vítězslava Nezvala, Vladimíra Ambrose, Vodní, Vojtěcha Outraty, Vrchlického, Vrlova,
Waitova, Werichova, Winklerova, Wolfova, Za drahou, Za Místním nádražím, Za
Olomouckou, Za velodromem, Zborov, Žeranovská.

Parky

Kolářovy sady, parcelní čísla 6171/1, 6171/6, 6171/7, 6174/1, 6174/5, k.ú. Prostějov

III. zóna:

Ulice a náměstí

5. května, A. Jánského, Akátová, Bohuslava Martinů, Borová, Brodecká, Čechovická,
Čechůvky, Čs. armádního sboru, Čs. odboje, Domamyslická, Družební, Duhová, Elišky
Krásnohorské, Esperantská, Foerstrova, Frébortova, Gabriely Preissové, Gen. Dudy,
Gen. Kraváka, Gen. Sachera, Habrová, Hrázky, Husitská, Hyacintová, Ivana Olbrachta,
Jabloňová, Jana Rokycany, Jano Köhlera, Jaroslava Křičky, Jasanová, Jaselská,
Jasmínová, Javorová, Ječná, Josefa Hory, Josefa Suka, K rybníku, Karafiátová, Karla
Svolinského, Karoliny Světlé, Kaštanová, Kelčická, Kopečného, Kosířská, Košická, Kpt.
Nálepky, Krumlovského, Kubelíkova, Kyjevská, Legionářská, Lipová, Lísková, Luční,
Majakovského, Marie Majerové, Marie Pujmanové, Mathonova, Mikoláše Alše,
Meruňková, Na blatech, Na Brachlavě, Na Lukách, Na okraji, Na splávku, Na vyhlídce,
nám. J. V. Sládka, Olšová, Ořechová, Oskara Nedbala, Otakara Ostrčila, Ovesná,
Ovocná, Petra Jilemnického, Plumlovská - od křižovatky se Západní, Pod Svahem, Pod
vinohrádkem, Podivínského, Poláčkova, Prešovská, Průchodní, Rudolfa Těsnohlídka,
Růžová, Říční, sídl. Svornosti, Slunečná, Smetanova, Sokolovská, Staškova,
Stroupežnického, Střížova, Stukova, Šeříková, Šípková, Tovární, Trnková, Trpínky,
Třešňová, Tulipánová, Tylšarova, V loučkách, V zahradách, Václava Talicha, Višňová,
Vítězslava Nováka, Vrahovická - od mostu, Vrbová, Vřesová, Wichterlova, Za humny,
Zahradní, Západní, Zátiší, Zikmunda Wintra, Zlechovská, Žešov, Žitná.



č. rejstříku katastr adresa | lokace č. p. č. o. památka

34461 / 7-5482 Čechovice 5. května | Čechovická (nároží)
u 

188
krucifix

33149 / 7-5481 Čechovice J za vsí u polní cesty boží muka

25590 / 7-5480 Čechovice náves kaple sv. Anny

13963 / 7-5833 Čechůvky za obcí po levé straně silnice kaple sv. Otylie
37743 / 7-5521 Domamyslice Domamyslická 4 51 vodní mlýn
29471 / 7-5519 Domamyslice Domamyslická | v zahradě při 9 boží muka
16621 / 7-5518 Domamyslice JZ okraj | vpravo u silnice na Seloutky kaple Anděla Strážného
27866 / 7-5705 Prostějov Anenská kaple sv. Anny

105852 Prostějov Brněnská 1435 obytný dům řádových sester
25471 / 7-5749 Prostějov Brněnská hřbitov městský
24890 / 7-5732 Prostějov Brněnská socha Panny Marie Celenské
40846 / 7-5702 Prostějov Brněnská kostel sv. Cyrila a Metoděje
25471/7-5749 Prostějov Brněnská Nový židovský hřbitov
17362 / 7-5757 Prostějov Brněnská | Okružní (křižovatka) krucifix
49808 / 7-8805 Prostějov Demelova 33 2 synagoga Betʼha-Midraš
27956 / 7-5718 Prostějov Erbenova | nám. Padlých hrdinů 2589 1 vila Františka Kovaříka
50662 / 7-8895 Prostějov Filipcovo nám. 20 fara
27999 / 7-5698 Prostějov Filipcovo nám. kostel Povýšení sv. Kříže
18502 / 7-5745 Prostějov Hlaváčkovo nám. socha Karla Havlíčka Borovského
12015 / 7-8509 Prostějov Kostelecká 245 2 Bratrská škola
85509 / 7-5742 Prostějov Kostelecká socha sv. Jana Nepomuckého
18460 / 7-5756 Prostějov Kostelní krucifix

104777 Prostějov Lidická | Studentská 1686 2 býv. Okresní škola živnostenská
46812 / 7-5707 Prostějov Mlýnská 927 2 městský dům se žudrem, stojící část
29676 / 7-5758 Prostějov Na Hrázi krucifix
10286 / 7-8572 Prostějov nám. Edmunda Husserla 1640 8 činžovní dům
24940 / 7-5746 Prostějov nám. Edmunda Husserla | Dukelská brána socha Jiřího Wolkera
20550 / 7-5748 Prostějov nám. Padlých hrdinů pomník obětem hladové stávky
10189 / 7-8593 Prostějov nám. Svatopluka Čecha 34 2 židovský dům
28363 / 7-5709 Prostějov nám. T. G. Masaryka 108 5 U Měsíčka
10410 / 7-8541 Prostějov nám. T. G. Masaryka 130 13 Nová radnice
18626 / 7-5712 Prostějov nám. T. G. Masaryka 198 21 U Zlaté studny
51004 / 7-8970 Prostějov nám. T. G. Masaryka 208 30 měšťanský dům

16663 / 7-5731 Prostějov nám. T. G. Masaryka sloup se sochou Panny Marie

45776 / 7-5736 Prostějov nám. T. G. Masaryka socha sv. Jana Nepomuckého

34008 / 7-5706 Prostějov nám. T. G. Masaryka | Filipcovo nám. | Kostelní 22 1 Stará radnice (Muzeum a galerie Prostějovska)

104041 Prostějov nám. T. G. Masaryka | Kravařova 123 Živnobanka
37557 / 7-5711 Prostějov nám. T. G. Masaryka | Pernštýnské nám. 195 18 Nový dům

33605 / 7-5713 Prostějov nám. T. G. Masaryka | Školní 199 22 městský dům bez dvorního křídla na parc. 268/4

44793 / 7-5714 Prostějov nám. T. G. Masaryka | Školní 202 24 Onšův dům
40766 / 7-5710 Prostějov nám. T. G. Masaryka | Žižkovo nám. 121 11 činžovní dům
36502 / 7-5741 Prostějov Olomoucká | u mostu přes Hloučelu socha sv. Jana Nepomuckého
18310 / 7-5697 Prostějov Pernštýnské nám. 176 8 zámek

103724 Prostějov Pernštýnské nám. 177 7 městský dům bez budovy Skálovo nám. 1
51029 / 7-8979 Prostějov Pernštýnské nám. 178 6 městský dům
12843 / 7-8579 Prostějov Pernštýnské nám. 179 měšťanský dům, z toho jen klenák
15144 / 7-5703 Prostějov Petrské nám. kostel sv. Petra a Pavla

103149 Prostějov Pod Kosířem 329 73 vila Anastázie Neherové
51733 / 7-5719 Prostějov Poděbradovo nám. 1377 8 Černý dvůr
27688 / 7-5720 Prostějov Rejskova 2992 2 městský dům Hanačka
17279 / 7-5739 Prostějov Sádky socha sv. Jana Nepomuckého

100948 Prostějov Skálovo nám. 173 4 Sokolovna
10293 / 7-8571 Prostějov Skálovo nám. 174 5 Masarykova základní škola
13952 / 7-5730 Prostějov Smetanovy sady | východní část obelisk
39416 / 7-5744 Prostějov Smetanovy sady | západní část socha B. Smetany

105940 Prostějov Studentská starý židovský hřbitov
27380 / 7-5700 Prostějov Svatoplukova 2607 7 klášter Milosrdných bratří s kostelem
85543 / 7-5733 Prostějov Svatoplukova socha Panny Marie Karlovské
34667 / 7-5727 Prostějov Školní | Knihařská městské opevnění

SEZNAM PAMÁTKOVĚ CHRÁNĚNÝCH OBJEKTŮ NA ÚZEMÍ MĚSTA PROSTĚJOVA

Příloha č. 3



104319 Prostějov U Spořitelny | Palackého 159 8 Obchodní akademie
37660 / 7-5722 Prostějov Uprkova 72 20 židovský dům
16811 / 7-5721 Prostějov Uprkova 77 12 židovský dům
12266 / 7-8425 Prostějov Uprkova | Hradební 73/23 73 18 židovský dům
46705 / 7-5723 Prostějov Vojáčkovo nám. 2944 15 vila Josefa Kovaříka
13874 / 7-5717 Prostějov Vojáčkovo nám. | Hlaváčkovo nám. 218 1 Národní dům
39201 / 7-5747 Prostějov Vojáčkovo nám. | Hlaváčkovo nám. pomník manželů Vojáčkových
15696 / 7-5735 Prostějov Wolkerova | pův. Žeranovská u čp. 17 socha sv. Floriána
14663 / 7-5740 Prostějov Žeranovská socha sv. Jana Nepomuckého
41727 / 7-5726 Prostějov Žižkovo nám. 132 21 měšťanský dům
51072 / 7-8992 Prostějov Žižkovo nám. 133 20 U Zeleného stromu
23137 / 7-5841 Vrahovice Jaselská | Prešovská (křižovatka) krucifix
36534 / 7-5838 Vrahovice Nad cihelnou socha bl. Jana Sarkandra
35344 / 7-5832 Vrahovice náves kostel sv. Bartoloměje
23685 / 7-5834 Vrahovice Smetanova | Vrahovická (křižovatka) sousoší Piety
38317 / 7-5839 Vrahovice u úvozové cesty SV od železniční trati boží muka
25326 / 7-5837 Vrahovice v parku socha sv. Floriána
23963 / 7-5835 Vrahovice v parku u kostela socha sv. Jana Nepomuckého



4
6

8
10

12
1416

18
20

22
242468

1012141618

26

1357
911131517

5759
61

1
3

5
28

30
32

34
3638

40
42

46
815

1311 13
15

55535149 4745

41393735333129

Do
m a
m y
slic
ká

Šeříkov á

Na blatech

19

30
28

21
19

22242628303234363840424446

2

4
6

8
12

14

1
3

5
7

9
11

13
15

17

16
18

20
22

24
26

38 3634 3230 28 2624 2220

1357
91113

Luční

Če
ch
ov
ick
á

Plum lov ská

Plum lov ská

Hlo
uče
la

Hloučela

ČS  PH

ČS  PB

k. ú. Mostkov ice

 Dom am yslice

 Čech ov ice

ČS  PB

15

19

Ka
šta
no
v á

20 18

6
4

5860

16e

10

16d
18d

83

48

5

8

Vřesov á

381

18e

1612

5

200

Olšová

Ak
áto
vá

Oř
ec
h o
vá

Vrb
ov
á

2

531
35
79
11

25
23

21
191715

13

252

46
81
0

26
24

2220
18

16
14

12

42

28c

62

4

6

23

4

204

19 17

303234
36384042

44
48

5052545658
60

15
13

119

712
10

8
6

4
2

131197531

864 2

Eli
šk
y K
rás
no
h o
rsk
é

46

7
5 3

1

1313 15

15 1717
11
9

19
21

2

48
50

52
54

56
58

60

5452 50

62
64

66
68

70
7274

76
78

80

23
25

27
29

31
33

35
37

363432 30 2826
22201816141210864

2220
1816

12

17 1513
1197531

39
41

43
82

84
86882

90
92

8 6 4 2

94

42

38

33 3129
252321 19 17

1513 11

36

34

32 30282624

10

7

5
3

1

47

96

100

49

53
55

57
10
2

10
2

10
6

10
8

11
0

112 59

61

6769
71

73

63
65

114
116

11
8

12
0

12
2

123
4

5

6
7

8
12
6

12
8

13
0

13
2

13
4

13
6

13
8

14
0

51

15
17

19

2018 11
a

3
5
7
91
1

2
4
6

81
012
14
161
82
02
213

579

24
262
83
032
34
36
38
40

2468
10

17 19 21
23

25

4846 4442 4038 3611
9a9 2

46
81
012
141
618
20

1
35
79

21
19

1715
131197

53
1

2
4

6
8

10

1
3

5
7

9

15
12

Do
m a
m y
slic
ká

Do
m a
m y
slic
ká

Do
m a
m y
slic
ká

Dr
už
eb
ní

Rů
žo
v á

5. kv ětna

5. kv ětna

Ja
sa
no
v áBo
rov
áKa
raf
iát
ov
á

Šípková

Žitná
Žitná

Žitná

V loučkách

Na spláv kuNa spláv ku

Na spláv ku

Na spláv ku

Za
 h u
m n
y

Za h um ny

Pod
 v in
oh rá
dke
m

14

12

2
9

15
17

38

40

56

13
3

Ov esná
26 2022

24
181614121086 42

1357911131517 13
11
291
271
25
12
312
111
911
7

14
814
614
414
214
013
813
613
413
27

5

2321 191715 13 11 9

28

262422201816141210
8

Je
čn
á

Ječná

Če
ch
ov
ick
á

12
4

13
0

11
5

11
11
09

13

10
712
212
011
81
16

11
4

10
51
031
019
9
97
95

93
91

89
87

11
2
11
0
10
81
061
04
10
2
10
0
98

85
83

81
79
77
75
73
71

53 1

96
94

92

2
468

10

88
86
84

79

65
67

69

8 151719212325272931

12141618

3
5
7

91
11
315
17
19
21
23
25

6
8
10
12
141
618
20
22
24
26579

27
29
313
3

246810121416
182022242628

59
61

6382
80
78

76
74

72

11

70
68

66
64

62
60

13579111315171921

222018161412108 6 42

53

24262830
32

2325272931

1 58

49
47
45
43

512 5
6
54

52

8101214
1618

20
22

24

5

262830

6

5 4 3 2

1

41
39
37
35

33
31

50
48

46
44
42
40
38
36

34
32

246
81012

135

29
27
25

23

791113151719
1416

2123

2321191715 13119
7

2018161412 108

2
46

8

6 4 2

5 3 1

4
6

8
10

12

Če
ch
ov
ick
á

Čech ov ická

Foerstrov a

Rudolfa Těsnoh lídka

Stroupežnickéh o

K rybníku

K ryb
níku

Lipov á

5. kv ětna

Slu
ne
čn
áPr
ůc
h o
dn
í

Ov ocná

Na blatech

V zah radách

353331
Duh ov á

12

Jasm ínov á

30

Na
 B
rac
h la
v ě

28

Mlýnský náh on

Mlýnský náh on

Mlýnský náh on

Es
pe
ran
tsk
á

4

7

 Čech ov ice

 Dom am yslice

20
3

20
2

27

373941

Ja
vo
rov
á

98

14
2

59
a

10

1
5

3
5

7

9

25

Ja
blo
ňo
v á

425

4

5

7
3

10
8

426

Habrov á

53a

11
3D

6

3

Lipov á
37

36
6

13

11
3C
11
3B

39

7

13

3
18

2468

11
3A

22

1012

445

11

77

ev.9

14161820

460

1

5

20

2224262830323436 82a

7

15

1

11

19a

1

7

30

13

14
4c

5d

13a

41

6

37

32

5a

29

39 33

28a

13b

Krapkova
Valašská1

3
5

7
11

13

932468

9

HloučelaHlo
uče
la

Hloučela

25
2

 Čech ov ice

Za velodrom em

Chodská
1

116

Hacarov a

Josefa Lady
U S tadionu

 Beskydská

Polišenskéh o

3

7

3

55

7

2

8

4
2

9

Kostelecká ul.

DPS

5

DPS

1

2 1

7

4

8

2

12

6a

Kováříkov a

13

10

DPS

3

57a
Slovácká

5

8
6 7

5

3
5

9

14

Lom ená

43

60

6

Anenská

Anenská

An
en
sk
á

Riegrov a

Riegrov a

Česká
Česká

Kr
átk
á

Ro
sti
sla
v o
v a

Ro
sti
sla
v o
v a

Mánesov a

Má
ch
ov
a

Br
an
dlo
v a

Ju
ng
m a
nn
ov
a

Ju
ng
m a
nn
ov
a

Plum lov ská
Plum lov ská

Po
lsk
á

Po
lsk
á

Ruská Ruská

Dě
lni
ck
á

Melantrich ov a Melantrich ov a Melantrich ov a

Bř
ez
ino
v a

Bezručov o nám .

nám .Práce

Fanderlíkov aFanderlíkov a

Ne
rud
ov
a

Ne
rud
ov
a

Ne
rud
ov
a

Ja
na
 Šv
erm
y

Ja
na
 Šv
erm
y

Ob
rán
ců
 m
íru

Ob
rán
ců
 m
íru

Em
ila
 Kr
álí
ka

S ta
nis
lav
a S
uc
h a
rdy

Antonína S lav íčka

Václav a Špály

Jana Zrzav éh o

Aloise Fišárka Boh um íra Dv orskéh o

Cyrila Boudy Cyrila Boudy

Ja
na
 Zr
za
v é
h o

Anglická

Finská
Finská

Italská

Šv
ýc
ars
ká

Holands
ká

Be
lgi
ck
á

Francouzská

Resslov a

Krapkova
Krapkov a

sídl. S v obody

89
87

85
83

81
79

77
75

73
71

69
67

65
63

61
59

57

4368
66

64
62

55
53

51
49

47
45

43

14 1210 8 6 4 2

13579111315

60
56

5452
50
48

46
44

41
39

37
35

33

2018161412108 6 4 2

1357911131517192142
40

38
36

34
32

3028
26

24
22

20
1816

14
12
108

64
2

1
3

9

3335373941 31 2927 25 23211917 1513

13
15

17
19

21
23

25

13
11

9
5
3
1a
12

4
6

8
10

12
14

16
18

20
22

24
26

28
30

343230282624 22 20181614

26
24

22
20

18
16
14

141618202224262830323638408
6

2
1

3
5
7
9
11
13
15
17
19
21
23
25
27
29

31

58 54a54 52 50 48 46 44 4242a 40

51494745 43 35 33

3
5

7
9

11

11

1212
10
8

6
4
2a

2
1

5
7
9
11
13
15
17
19
21
23

16
14

18
20
22
24
12
11
10

98654321

2

313335373941

11
9

7
5

3
1 2a

4
6

8
10

12
14

16

54565860

18
20

22
24

26
28

2468
1012

1416
18

20
22

19
17

73 71 696765636159 5755535149474543135
79

11
13

15
17

19

18
16

12
10
86
42

14

68 64 62 6058a585654 525048 464442

6062646666a6870727476788082

5759616365676971737577798183858789

15
13
11
9

7
5
3

1

1311975 3 19876

5
4
3
2
4
6
81
01
21
41
6393735333129272523414345474951535530
28

26
24

22
20

18
16 1412108642 1

2

1
3
5
7
9
11
13

58565452504846444240383634323028262422

14
12

10
8

6

1
3
5
7
9
11
1315

16 15
17
19

21
23

No
rsk
á

1234

1921232527293133

1234

20 18 16 14 12 10 8 6

4
2

29

31

33

23

25

27

1

3579111315

20 18 16 14 12 10 8 6

4

8

2
1

3579111315

18 16 14 12 10 8 6

4
2

6
4

1
2

3

3579111315

1

1
3

5

10
8

6
4

2

13
911

32
4

6

2
4

1
3

5
7

1

1

3

3
5

2
4

6

357911131517

22 24 32
30

28
26

24
22

20

33
31

29
27

25
23

21
196 4 2

135799a11

810

5
7

9

11
13

15
17 18

16
14

12
10

8
6

4
2

4749515355575961636567

16668727476

76a
78a

7880
84868890

3
5

7
9

11

4
6
8

10
12

14
16

18

13
 15

12141618 17
19

171921

20
20
a

20

3

11
9

7
5

3

15

3
5

1

132130

3
5
7
9
11
13
15
17
19
21
23

14
16
18
20
22135791111a13151719

20
18

6
4

140142144146148150152154158160

178176174172170168166164162

1
3
5
7
9
11

132468101214161820222426

13579111315171921

16

15
13

11
9

7
5

3

14
12

10
8

6
4

2

180

1182184186

175

5
7

11

4
6

8
10

12
16

18

2

13
15

17
1946

8101214

2
4

8
10

12
14

16

3
5

7
9

11
13

15
17

19
21

23
25

27
31

33
35

373941
18

20
26

28

30
34

44

4345474951
53

55
57

59
61

6365
67

2 4 6

46

52
54

1 35 7 9 1113

8 10 12

69

62
64

66

56
2

2a
468101214161820

1
1a3

222426

32 14

Na Brach lav ě

Luční

Za
h ra
dn
í

Plum lov ská

Zle
ch
ov
sk
á Na okraji

Na vyh lídce

Ko
síř
sk
á

Hl
ou
če
lní 12

108
6

4
2

Jo
se
fa 
La
dy

Ma
th o
no
v a

Ka
rla
 S
v o
lin
sk
éh
o

Ka
rla
 S
v o
lin
sk
éh
o

Zá
pad
ní

J. V. Myslbeka

Zá
pad
ní

Západní

29

15

6

188
190

676563615969

71

1719212325272931

18202224

84868890929496

blok 5
blok 7

blok 8

blok 9

blok 10

blok 11

blok 12

blok 13

blok 14

blok 15

blok 16

blok 17
blok 18

blo
k 1
9

blo
k 2
0

blo
k 2
1

blo
k 2
2

blo
k 2
3

25242322

29282726

33323130

34

37363538
39

40
41

43

46
45

44

49
48

47

54 55 56 57 58 59 60 61

50
51

52

53

62 63 64 65 66 67

7472
71 73 75

76

68 69 70

77
78

91

12

37

56

1

25

60

69

4126

104

70

blo
k 2
4

79

24

75

39
15

Mlýnský náh on

ČS  PH

 Čech ov ice

42

24

21

17 19 21

2
4

34

J. V. Myslbeka

26

16
16c

15

1

Kolářov y sady

Viš
ňo
v á

422

14

342 341

28

29

34

Kpt. O. Jaroše Kpt. O. Jaroše
Kpt. O. Jaroše

K. 
H.
 Ke
pk
y

22

Ev. 221

23

8

8

438

7a

33

4

7

1

4400

10 6

50

4

5
3

67a

456

1b

16b

472

357 356

177

358

6

9

477

5a

7

blok 6

11121314151617181920

21

10

Třešňov á

27

Ev. 235

30

Wich terlov a
35

27

1 151

28 3230

183

75

Dr. Josefa Horáka

Okružní

S tanislav a Manh arda

Urč
ick
á

Urč
ick
á

Ur
čic
káPod Záh ořím

Boženy Něm cov é

Boženy Něm cov é

Ra
iso
va

Jana Oliv etskéh o

Drozdov ice
Drozdov ice

Drozd
ov ice

KrasickáKrasická

V p
olí
ch

V p
olí
ch

Anenská

Anenská

Boh um íra
 Šm erala

Boh um íra Šm erala

Vasila Škracha
Vasila Škracha

Jav oříčská
Jav oříčská

Jaroslav a Kučery
Jaroslav a Kučery

Jaroslav a Kaštila Jaroslav a Kaštila

Vícov ská Vícov ská

U sv. Anny

4 621919
a

21
23

25
27

29
31

31
a

331 33a5 7

49
47
43

45

41
39
37
352 4 6 8 1012

197199

20
1

203
207

205

48
464
44
24
038
36
343
230
28
26
24
22
20
181
61
4

108642

1513119753 1

141210864 2 1
2
10

8
6
4

2
17
15
13
11
9
7

86
84
82

76
74
72
70
68
66
64
626
0

585
65
45
25
0

215

13
57

9
11

13

15

17

26 24 22 20 18 16

10
8

11
9

7
5

208

212

1

67
65

57
55

2

9111313a15171921232525a2729313335
35a373939a4143454747a49515353a555757a

810121416182020a222424a262830323434a3636a3838a4040a
42

46
485050a5256

21
23

19

17

15

13

11

9

7 5

47
b

58
60

62
64a64

57b5961
6363a

6567
69

71
73

75

77

79

83
85

85a

1

66
68

70
72

74

76
78

83a

13579111315172
4
68

2
468

1
3
57

1
3
57
911

19212325272931333537

10

12

41

2
4
6
810 12 141618

2022 24

11a33a 5
7911 131515171919a21

41
43454749

5153 55

26 28 303234
36384042 44 464850

525456 58 606264 66

21232527293133

616365 1462
60

56
52

50
48

44
42 3133353739 4143454749

53
51

55

36
26
24
22

34
32

30
20

29
27
25
23
21
19
17
15
13
11
97

5
3

18
14

12
10

16 16a

91113 15
21

272931
17

19
25

33

10121416182022 24262830
32343638 40424446485052

35
39

45
47

57
37

4953
6365 8

19 17 15a 15 13

56
58

11 9 7 5 3 1

56
54

52
50

4 2

45
43

36
34

32
30

28
26

24a

48
46

44
42

40
38 35

37
39

41
33

19
17

32
18

16

681012
16

1315
212325272931

18202224

202224262830

6830
28

26
24

22
20

18
1614

1210864

7 6 5 4 3 2

1

2a
2

3
4

5

6
7

8
9

10111213

85 83

17 18 19 20 21 22 23
24 25

26 27
28

12345678
910

1112

13
14
15
16

87
89

91
93

74
76

78
80

82
84

55

Foerstrov a

Zá
pa
dn
í

Zá
pa
dn
í

Morav ská Morav ská

Moravská

Morav ská

Mo
rav
sk
á

Krasická

nám . J. V. S ládka

70
7210

1

57

59

blok 6

blok 1

21

1 2 3 4

Ga
bri
ely
 Pr
eis
so
v é

43

45

21a

53

30

61

81

6

8

Mlýnský náh on

 Krasice

44

11

95

1b1a

81a

13
15

Dr. Uh ra
Dr. Uh ra

4

16

U Boží m uky

97

11
5 7

2

88

47

85b

3b

49

6a

Pr
ůc
h o
zí2

27

6b

3d3c

51
53

53a

blo
k 2

blo
k 3blo
k 4 1
0

9

8
7

6
5

21

11
a

5454a54b

1

Ur
čic
ká

104

50
01

102
100

101
103

96
94

105
ev. 227

143
41

52
50

48

Kostelecká

45
45a

47
47a

49
51

531

24 6 8

35791113

57
59

61
63

65

24681012141618
2020

22
24

26
28

30
32

34
36

1

22a46
810

12141618
2022 24262830 32

67
69

34 3638

3

54

71

52
50

48 1 35 7

1
3
5
7
91
1

11 13

1
35

7
91
11
31
5

1012 1416
18

4

2022 2426

19212325

35
79
111
315
171
921

54565860626466687072747678 80

2
4 6 8 10 12 14 16 18

18
16

14
12

10
8642

4042 4446
4850 52

7 9 1113
1517

1921

56
58

60

73

1a

1
3 5

72
4

6

17

9

11
13

10 12 14 16 18 20 22 24 26

28303234363840
42

4446

19

23 25
27 29

31 33

Pod Kosířem

Po
d K
os
íře
m

Wolfov a

Wolfov a

S portov ní S portov ní

S portov ní

Krásná

Na v ýsluní

Kv
ětn
á

Kv
ětn
á

Pří
čn
í

Pří
čn
í

S adov á

S adov á
S adov á

Edvarda Valenty

sídl. E. Beneše
Tyršov a

54

S tr
ojn
ick
á

1a

sídl. E. Beneše

10
7

116

114

135791113

10
121
314

15
16171819

21

22
23

864 2 919
395
979
9

101

9 75338
37

36

39

87
85

83 969492
90

88
86

24
10

12141618

38
40

31
33
35

25 27 2931 33 2
3
1
3

5

420
26

232119

1715131197
53

96a

98
100
102
104
106

108
110

Vítězslav a Nezvala

Olo
m o
uck
á

Olo
m o
uck
á

Veleslav ínská

Ve
les
lav
íns
ká

Vrlov a

Ko
těr
ov
a

Ko
těr
ov
a

77
87

85

357
91113

68
66

4

9 7

5

Za Místním  nádražím

Po
d K
os
íře
mOlym pijská

Kostelecká

39

Za v elodrom em

Koste
lecká

24

47

45

Wolfov y sady

Wolfov y sady

blo
k 8
blo
k 9
blo
k 1
0 blo
k 1
1

blo
k 1
2

blo
k 1
3

blo
k 1
4

blo
k 4

blo
k 1
5

blo
k 1
6

blo
k 1
7

blo
k 1
9

blo
k 1

blo
k 2

blo
k 3

7

1
2

3

4

6

5

20

19

1817
16

15
14

35

21
22

23

Hlouče
la

Za Olom ouckou

83

Hloučela

6

Ve
nc
ov
ské
h o

52

1

ČS  PH

1
57

9

1
3

1181
201
221
241
261
2813
0

2

7 9

146
148
150

1541
56

Olo
m o
uck
á

Konečná

V zah radě

S ebastinih o

58
a

4

111

ČS  PB

U S tadio
nu

13

8

17

1

2

Bratří Čapků

Bratří Čapků
Bratří Čapků

Ev. 223

9

116
a

Ev. 224

447

85

4

81

10
5

79

4

113

112

4421

152

40a

4452

Atletická

15

8
10

49

10
5a

5791113

109a
10
9

6

1

3b

9b

4542

24

3c

2

4

Třískov a

1
3

5 7
9

13 15 17 19 21 23 1
3

5
7

9
11
13
15

17

3a

30
28262422

20
1412

1084
2

12
10

8
6

4
2

1

Vápenice

Ha
v lí
čk
ov
a

Partyzánská

Re
jsk
ov
a

S m etanovy sady

1
3 5 7 9 11 1315 17 19 212325 27 29

32

34

14
12

10
8

4
2

25 27 29 31 2 3 4 5

1a
3

5
11

2
4

6
8

10

13
15

19
14

16
18

20
2221

23
25
a

27
29

24
26

28
30

32
34

513
3

41
43 45 47

4944 46 48

35

24
22

20
18

3937352
6
26
a

28 37

43
43
a4
5
47

30
32

2616

53
51

49
47

45
43

41
39333129272523211917

18 20 2224 2628 30323436

37
35

33
31

29
27

25
23

21
19

16
a

16

31 33

35

14

12
10

86

32

30
28

26
24

22
20

2 4 6 8 10 121416

1
5 7 9 11 13 15

18
16

14

1
3

13

2

2

13
15
15
a

17
19

4

21
23

25
27

29
6

10
12

14
16

1
3

5
7

9
11

13
21

23

1

579

18
20 2

46810
12

31
33
35

37
39
41
43
45

22
24

26
28

30

1
35

79
1

2
2a

32
34

36
38

40

111315
17

1939
37
35

33

8
10

1214

40
38a

32

212325
2729

33
31

25a

31
29
27
25

35

2468

24
22

20
18

14
10

8
6

4
2b

2a
2

2 3 4

1
3

5
7

9
11

Hanačka

Re
jsk
ov
a

Re
jsk
ov
a

Daliborka

Palečkov a

Šafaříkov a

Šafaříkov a

Ha
v lí
čk
ov
a

Ha
v lí
čk
ov
a

Pod Kosířem

Pod Kosířem

Martinákov aMartin
ákov a

Kostelecká

Kostelecká

Vojáčkov o nám .

Ol
om
ou
ck
á

Olo
m o
uc
ká

S ladkov skéh o
S ladkov skéh o

Přikrylov o nám .

sídl. E. Beneše

84

82
80

78
76

42 68101214

26
28
30
32
34
361

3 57 23
25
27
29

74
72

70
68

66
64

2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24

16

5 791113151719 1
3
5
7
9
11
13
15
17
19
21

212325272931 3533 1
3
5
7
9
11
13 1
5

1820222426

2
4
6
81
01
2

14

303234363840

7
5
3
1

8
6

373941 4345
47 49 1

2

34 1
3

5
7
9
11

4
6

2

9
7

2 4
6 8

10
12

51 53

35
79

11
1313
15
17

2

3836343230

12
14
16
18
20

16
18
20
22

24
26

232527

1

2 34

1113151719211
9
21
23
25
27
29
31

22

Olo
m o
uck
á

Vrlov a

Vojtěch a Outraty

To
va
čo
v sk
éh
o

To
v a
čo
v sk
éh
o

Ko
tko
v a

Ko
tko
v a ZborovBarákova

Barákov a

Ja
na
 Ku
ch
aře

Hyb
ešo
v a

Barákov a

nám . Odboje

Arbesov onám .

Neum annov onám .

48
46

44
42

40
38

36

157911
15

1
3

5
7

9
11

13
15

4
6
8
10
12
14

24681012
13

16

3
5

7
9

2
4

6
10

12

17
19

10
12

13

11
10

9
8

7
6

15

14
15

16
17

18
19

202122
1

3
2

4
5

12
10

6

2

11
9

7
5

3
1

1

7
9 11 13

15 17 17a 19 21 23 25

2
4 3 15

1
2

3

4 2 6 7 1
1a
3
5
7

9
11
13
15

135

111315 1724681012 17
a1
9
21
23

25
27

246810121416

1
3
5
7
9
11

29
31
33
35
37
39
41
43
45

11 7 5 3
1

2
4
6
8
10
12
14
16
18
20

22

47
49

53

13
151
5a1
7
19
21
23

S v atoplukov a

Erbenov a

Če
sk
ob
rat
rsk
á

Če
sk
ob
rat
rsk
á

Div išov a

S lov enská

Milí
čov
a

Alo
ise
 Kr
áleBudov cov a

Lužická

Barákov a

Barákova

Ko
llá
rov
a

Ko
llá
rov
a

nám . U kalich a

nám . S pojenců

Újezd

Jih
os
lov
an
sk
á

Jih
os
lov
an
sk
á Tráv nická

Tráv nická

Hv ězda

Vr
ch
lic
ké
h o

Ka
rlo
v

S v atoplukov a

S v atoplukov a

Př
em
ys
lov
ka

Vrah ov ická

Vrah
ov ick

á

Tře
bíz
sk
éh
o

Vla
dim
íra
 Am
bro
se

6 8 10 12 14 16 18 20 22
24 26

34363840

2
4

6
8
10
12
14

3631
29

27
25

23
21

19
17

15
13

11
9

7
5

3
1

Za Místním  nádražím

nám . Padlých   h rdinů

3

2

1
3

523
25

27

10
12
14
16

30

28 38

26

39

15
11 9 7 5

12
4a 4 2

3 112  11

18
20

18
20 22 2424 a26 28 28a3030a3232a3434a36

40

5
7

9
13

15

1614a141210a108a8642

5
7
9 11

15
13

172

32
30

26
24
a

24
22

20
18
16
a16
14
12

10
8

6
4

1
3

5
11

13
15

9
9a

23

2
2a

4
6

8

1

3
5

7
9

1 3 5 7 9 111313a15 17 17a17b19 21a232525a2729 31 3333a3537 41 43454747a49515355 59 61636567

14
12

10
8

6
2

7472706866
64

6260a
6058

56

525048464442

810
122022242628303234

11
13

15

23 21 19 17 15

917

2
4

6
8

10

36

5

3638 30 28 26 18

2727a2929a31

10 8 6 4 2

10
2

5
7

4
14 16

22 24262830 32

18

9

10

11

18 19 20 21
23 2425 26 27 28 2930 1 2 3 4

117
16

15
14

12
21

20
19

16
15

14
13

12

11 10 9 8 7 6 5 4 3

2
3

4
5

6
7

8
9

16 14

5 6 8 10

3

910111213

2a
3

2 411

13
12

1718 161
3

7
9

11
13

15

1 3 5

1 23 2119 17

9 7 5 3 1 2 4 6 8

2a
4

6
8

23
11 13 1575a

10
12

18

7

7

123456

7

1214 16 18

6
8

2
4

6

5

5
6

14
16

10

4 10

3-5

13a
15

17
19

23
25

25a
33
31

18

21
23

25
27

91113

18

11a35

2468101214

2
3
4

5
6

72a

8
6a

6
4

1

5

6

7
6

7
5b

6

10 8 4 4
6

8

1

15 17 19

6
8

10
12

14
16

20
22

24
26

26
a

28
28
a

30
32

34
36

38
a

111315171919a2123

19
19
a

19
b

21
23

25

2729
29
a

29
b

31
33

35
37

nám . T. G. Masaryka

Pe
rnš
týn
sk
é n
ám
.

Dukelská brána

Kr
am
ářs
ká

nám . E. Husserla

Netušilov a

S ádky

Su
šil
ov
a

Na
 sp
ojc
e

Krav ařov a

Fü
gn
ero
v a

Bla
h o
sla
v o
v a

Floriánské nám .

Hli
ník
y

Ko
ste
lní

Ml
ýn
sk
á

5
4

Jiráskov o nám .

nám . S vat. Čech a

Lutinov ova

Křižkov skéh o

Demelov a

33

37

35

Po
dje
zd

Palackéh o Kom enskéh o
Kom enské

h o

Hradební Hradební

Uprkova

Filipcov o nám .

S ádkyVodní

Sk
álo
vo
 ná
m.

Knihařská
Knih ařská

U spořitelny

Partyzánská

Hlav áčkov onám .Še
rho
v n
í

Školní

Školní

Česká

Mánesov a

Šlikova
Šlikov a

Plum lov ská

Plum lov ská

Dykov a

J. 
B. 
Pe
ck
y

J. 
B. 
Pe
ck
y

Fanderlíkov a

Fanderlíkov a

Kostelecká

7 5

16
a

2729

52

11

17
18

1

1
2

4
6

10
8a

12
14

16
20

19
17

1

22a68

8

2 2

2

18
12 1

6

10 9

2 1 3

17 2123 25

12 161820

2a 4 6

2
1

1

31 2913

3 1
2

4 1

8
7

1
2

3436
4244

2

3 4 9

2

1

15
12

2

1
3

2
4

6

4

2

1

4
51

1

2

22

12

1

2
4

6

8

Palackého

Křižkov skéh o

13
15

17

27

5

1
Uprkova

Ko
že
luh
ov
a

Ko
ste
lní

58

13

1
3

10

12

1

5

493

4

6a

3

Žiž
ko
vo
 ná
m.

Žiž
ko
v o
 ná
m .

S v atoplukov a

14

23 14a

1 2

16 3026

14

8 9 1

2

6 8 10
3

5 5

36
a

56

38

16
b

Še
rh o
v n
í

28a

1

38404244464850

25a 25

11

7
5

3

3 5 7 9 1113

4 6

38

9

53a53
5149

454341
39373533

2
4
6
8

31

1 3

4

29
27

12

801
34

2

80

6

7876

1
3

5
7

9
11

13 3

8
10

12
14

5
9
7

11
13

1511 13
9 1

8
16

751

2 4 6 8 1012 14

12
18

14
16

20
22
24
26

12

blo
k 1
9

blo
k 1
8

34
33

32
31

30 29 28 27
26

25
24

1 3

29

19

20

4a

3-5

1

8

1

13

5
8

1

Kostelecká

14

14

595755

3
5

4
6

34 32

7

Na
 př
íh o
ně

5c

3 1

2a2b46810

7

3

14

1 8

4

39

12

18

24 28

42
79

43
02

42
98

16

4a

6

14c

11

43
08

52a

36a

U spořitelny

7

5

14a

16

47a

14

12a

4a

16

5 1

48a

11

14

10

4
6

46a

28

38

20

6

14

19

7

19

5

6

15

ev.
 22
6

20

34a

3

8a

4

49a

41d

18

26

7 231

3

229

59a

41e

Hy
be
šo
v a

34

44b

20

45
30

16

4536

19
c

12a10a

17

22

Jih oslo
vans

ká

Dolní

Dolní

Dolní

Pře
din
a

Mo
jm í
rov
a

S le
zsk
á

Wi
nkl
ero
va

S okolská

Rozh
onov
a

Husov o nám .

Husov o nám .
Husov o nám .

Petrské nám .

1

13

3
5

7
9

11

64

90

666870

7678 80 82 84

81a83 858789

3

11

5
7

9
11a

63

77

6567 69717375 12
10

8
6
4
2a
2

46 48 50 525456586062

2

44

4
6

8
101212
a

14

414345474951535557 5961

5

28 3032 34 36384042

2
4 6 8 10

1414a161820222426

21
23

252729

3 5 7 9 11
15

17 19 2123252729 33 3537 39
8
10

12 14
16

18
20

22
24

26

28

30

105

85

83

87

4

93

5151a53555759 61 6365 67
69

67a 71 7375 77 79
816

7

34

2
4

6
8
10
12
14

16
18

20
2426

28
30
32

2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22

25
27
29
31
33
35
37
39 8

10

2
4 6

81 3
5
7 9

4
6

8
10

12
14

16

7
911

13
15
17
19
21
23 3a

1
3
5
7
9
11
13
15
17
19
21

25 27293133 35 37
414345

47 49
45a

4
2

6
8

6
5

3

24 2220a

33 31 29 27

10
9

2468
13

579111315

101214
1818a

20a22
22a
24

26
283032343638

25 27 29

1
3

23
25

27
29

22
20
18

28 26
24 22 20 18 16

2321

7a

4
2

9
7

5
3

1

14 12 10 8 64 2

12
14

16

9
11

13
15

17
19

21
23

18
20 28

26
24

22
20

14
12

10
8

6
4

18

3

4
6

8
10 9 11 13 1517 192123 25271
6
14
12
10
8

1 3

9
7
5

6
4

2

5 17 19 21

2

23252729

2

7
9
111315 1

3
5
7
9

11 1517192123

2

4 681012
14161820222426

48

50
44

46

16
14a
14

12
10

8
6

4
2 1

3

28
30

171 3 5 7 99a111315

12 6 81012

4
6

8
10

12
3
5

7

22 53
51
49
47
45

41

39

35
33

31
29

27
25
23
21
19

17

2 4 6

11
3192123

3 4 5 6 3410

5

3733
31

2927a2725

8a

2a 4 6 8 10 12 14 16
22 24

28 28a

Br
ně
ns
ká

61

67
65

63

79 77 75
73 71 69

29

32

34

36
40

42

12 14
16

13 15 17 19 21

12
14

16
18

20

899193

2
4a 6

8
10

55
53
51
49

45
43
41

97 95

3 5 7

9
11

57
59

363432302826242220

77
79

81
83

85

1
3

5
7

9
11

13
15

17
1921

23

1
3

5
7

9
11

13
15

17
19

2122
20
18
16
14
12
10
8
6
4

2

105103107111113115117 24 84

22
20
18
16
14
12
10
8
6
4

2

82
80
78
76
74
72
70
68
66
64

1

56
54
52
50
46
44
42

38
36
34
a
34

32
30
28
26
24
22
201
8

14
12
10

8

1
5

9
9a

11
13

13
a

15
15
a

17
19

21
23

25
27

29
31

33
35

3961595755535149

24
6
8

47431413937353331292725
23

18

71

61
59

57
55

53
51

49
47

45
43

32
34

36
38

40
42

119121123125

55
53

51

8 10 12 14 16

49
47

45
43

41
39

37
35

33
31

29

4 6 8 10 12 14 16

1
3

7

Vodní

Na hrázi

Na h rázi

Žera
nov s
ká

Žeranov ská

Ru
mu
ns
ká

Krokov a

Krokov a

Dr
už
ste
v n
í

Mo
za
rto
v a

Libušinka

Lib
uš
ink
a

Ty
lov
a

Ty
lov
a

Ty
lov
a

Ty
lov
a

Tetín

Br
ně
ns
ká

Br
ně
ns
ká

Dobrov skéh o
Dobrov skéh o

Ka
zín

Pe
šin
ov
a

Ba
lbí
no
va

Okružní Okružní
Okružní

Okr
užn
í

Okružn
í

Lid
ick
á

Lid
ick
á

Lid
ick
á

Lid
ick
á

S tudentská
S tudentská Jezdecká

Je
zd
ec
ká

Je
zd
ec
ká

Ječm ínkov a

Puškinov a

Dv ořákov a

S pitznerov a

Šárka
Šárka

Šá
rka

Mo
za
rto
v a

Dr
už
ste
v n
í

Dr. Josefa Horáka
Dr. Josefa Horáka

Okružní

Okružní

Ru
m u
ns
ká

Ru
m u
ns
ká

S tanislav a Manh ardaS tanislav a Manh arda

Bu
lha
rsk
á

Bu
lha
rsk
á

Bu
lha
rsk
á

Wa
ito
v a

Wa
ito
v a

173 171 169

11
13

15
17

43

36
34

32
30

28

40
42

44
46179181183

29
27

25
23

21
19

17
15

13
11

9

6
8

10

21a2325

49
47

43
41

37
33
31

33353739

343
23
0

46

40
38

36
34

32
30

189191193

21
19

17
15

13
11

9
7

18 20

13 15 28
26

24
22

20
18

1614

3

25
23

21
19

17
15

8 10

9 1
81
61
4
12
10

8
6
4
2

14

24
26

28
30

32
34

36
3840195

5
3
1a
1 5

119 13 15 12
10

8
6
4

10 9 8 7

17 19

7

26a
26

78

22a46

3 1

22
24

26
68

74
42

40

24

Kra
lick
á

Letecká

Le
tec
ká

8

S okolská

Husov o nám .

Poděbradov o nám .

91

Joštov o nám .

10

Mlýnský náh on

Mlýnský náh on
Mlýnský n

áh on

ČS  PH

3a

24

10

5

19a

23

86

1

D 46

D 46

20

4

31

36

16

2

88
88
a

Drozdov ice

S tanislav a Manh arda

Wolkerov a
Wolkerov a

2

24

26 30

7

38

27

150

2a

8c

4300

4301

6

1a

127129131

55
53

51

8

Br
ně
ns
ká

Okružní

173 171 169

15
17

43

153 64

46

66
68

70
70
a

72
74

76
78

80
82

84
42

37a

6a
6b

6
2

4

8b

7a

17

4

48

25

57
c

9

11
a

63

We
ric
h o
v a

51
98

Br
ně
ns
ká

31
31

ČS  PH

D 46

51
29

10
0

10
2

98

81

92

Lidická

90

67

555759

6163

6769
7173

75
79

81

60
626466

68
727474

135a137
139

145147
149

2

8 10
12 14 16

2523211917151311
9
7
5
3
1

26242220
1816141210

8
6
4
2

21
19

17151311
9
7
5
3
1

2
4

6
8

10
12

14
16

18
20

22

9
7

5
3

1 2
4

6
8

10
12

14
16

18
20

22
24

26

26
24
22
20
18
16

14

12
10

8
6
4
2

39

33

2725
2321

17151311
9
7
5

167
1691
711731

75177

1
3

5
7
9

11

25

27

2321

19171513
11
9
7
53

3836

242
2

20
18 1614

12
10
8
6
4

1
170

1721
74176

178
1801
82b182
a184

1861
88

19019
219419
619820
020220
4206

2

24
6

13
5
7
9 20

18
16
14
12
10

8
64

2

1
3
5
79111315171921232527

9
7

5
3

810121
4 1618

2022
26 28

8
6

4
2

1
3

5
7

2

22
201815
17

19
21

23

25a
25

27

8
6

4
2

7
5

3
1

Hrá
zky

Jano Köh lera

Jaroslav a Křičky

Otakara Ostrčila

Vítězslav a Nov áka

Oskara Nedbala

Boh uslav a Martinů

S m etanov a

sídl. S v ornosti

Václav a
 Talich a

Josefa S
uka

Josefa S
uka

Vrah
ov ick

á

Čs. odboje

Zátiší

Ma
jak
ov s

kéh o

Tov ár
ní

4

9

10

35
1

97
12108

6

blok 3

blok 4

blok 6

blok 7
15

13

9

7

Rom že

Hloučela

9

24

8168a13553

158

11 1

3
5
7
91
1
13
15

91012

20
18

8

6

4

2

15
17

19

10

S e
bas
tini
h o

Jaroslav a Haška

13
17

6

Držov ice

Vrah ov ice

31

4

488

19

26

28
30

Kpt. Ná
lepky

Dr.
 Mi
čol
y

2359

227

77

34

25

441

32

84

23

4405

65a

ČS  PH

228

Kubelíkov a
3

7

9b

9c

9a

9d

9

17

24

7
Ev. 9

15

25b

1a1 3 7
11131517

19
21 232527

3133
39

3032343
63840

4749

61
63656

76971
7375

7779
81 83

8587
8991

9395
97 991

01 1031
05107

64666870
7274767

88082848
6889092

949698
1001021

0410610
81101121

141161181
2012212

4126128

1357
9111315

111 11311511
71191211

23
12512712

9131

132
138140

14614815
0152154

156156a
158160

162

1719212
325272

9
3335373

941434
547495

153555
75961

6365
67 717375

777981
8385878

991939
597

101
103 105

109111

62
58

56b

4
681012

14
16182022

24
1517

19

4
6

8
10

5

3

101214
1618

20
2224262830323436384042

2

46
8

10121416
182022

24

222
0181
614
121
08
6 4

2

312
9 2
72
523
2119
171
513
117

5 3

1

1315171921
2325

2729313335
3739414345474951

44
42

40
38

36
34
32

30
28

26
24 293133

353739

43

13
119

75
3

108
6
4
2

109

Vrah ov i
cká

Vrah ov ic
ká

Marie M
ajerov é

Josefa Hory

Ma
rie
 Pu
jm
an
ov
é

Hus
itská

Petr
a Ji
lem
nick
éh o

Mikoláše Alše

Zikm unda Wintra

46
810

12

3

Vrah ov ická

Ja
ná
čk
ov
a

Ja
ná
čk
ov
a

Pr
až
sk
á

5
7

9
11

5a5b

Vrah ov
ická

Za dra
h ou

Za drah ou

9

1
3

5
7

9
11

13
15

12

65

41

42

8
6

4

2

84 86

Prům yslov á

Prům yslov á

Pr
ům
ys
lov
á

4

blok 1

blok 2

blok 5

3

5

11

Šv
ab
ins
ké
h o

1
3
579

2

670

68
3

75
4

79
4

Valov á

Rom že

Hloučela

Hloučela

Ivana Olbrach ta

Marie M
ajerov é

57

56

45

14

10

10
a

13

D 46

D 46

51 133

5 4 2211

Vrah ov ice

617

56a

164

3

5

7

Kpt. Ná
lepky

4275

4309

9

16

14d

14b 14c

4

1

14c

14

64

5

56
d

56c

8

41a

3

43
83

43
84

1a

1869

3

156b

130

4406

4409

41

37

1

10

41b 44

41c

46

2a

28

56

41f

230

11

4548

4523

1c

Ev. 3
29

22
10

35a

107a10
7b

7

S třížov a

18

Tylšarov
a

Krum lov skéh o

Poláčko
v a

Kopečnéh o

Dolní

Ko
jet
íns
ká

Kojetínská

Kojetínská

U 
S p
alo
v n
y

U 
S p
alo
v n
y

Kralická

Kralická

2

1a

3

5

6

Jo
što
v o
 ná
m .

Mlýnský náh on

Mlýnský náh on

ČS  PH
13

ČS  ZP

2

10

5
7

9

AČR

D 46

D 4
6

9

7k

7e

7d

7f

3

5

15

13a

4313

4323

 Prostějov

 Bedih ošť

235

27
7

20
3

ČS  PH

44
36

100

11

12

2a

3

7h

Ro
v ná

1315
1719

6

8

3
5
7

9

11
13

15
17

1919a 21
2325

27
29

3133353739 1
3

6

81012
14

16a16 1818a20 22 24 26
28
30

32

34

36
38

40
42

44

6
4

21
3
3a

5 5a77a 11 13 15 17
19

21
23

41
43

Kar
olin
y S v
ětlé

S okolov ská

Ma
jak
ov
sk
éh
o

Karoliny S v ětlé

8

 Vrah ov ice

 Držov ice

Čs. arm ádníh o sboru

Čs. arm ádníh o sboru

27

46

5756
5552

5048
4744

4551

46

37
36

4032
333839

4345
31 29

16

17

1
2

3
4

25
24

22
21
201918 30

49

53
12

11
54

10
9

8
7

6

57

37

25
232

1191
715

1311

82

86

8890

92949698100102104

49

Prešov sk
á

Valov á

 Vrah ov ice

 Čech ův ky

84
82a

84a

Čs. arm ádníh o sboru

12

10

4850
52

5456 606264
66

6870

2a

8
10

12
6

14
16

9
5 3

78
80

25
2729 33 35 37 3941135

7
424038363432302826

2422201816
14

108
6

2

1

3

57
8

47

74
76

45

16

121064
2

75
7981838587

89

Prešo
v ská

Ja
se
lsk
á

Trpinky

Mikoláše Alše

12

60

a45

61

47

42

Košic
ká

5

32
2

168
167

98

12
9

Mlýnský náh on

Valová
Valov á

323

27 1

25
2722 24

9
1513

202224

21 23 25
33 39

121084

119

1412864

3 5 7

249

2

173

3

1

20

7a

5

33

1

50

3a

49a

421
420

1

7

7

3a

5

13
a

6

3a

3

28b

10

Kelčická

Brodecká

11

1 1

14

5
7

Trn
ko
v á

Gen. S ach era

Gen. Dudy

19

2
10

73

44a

461
5

16

8

3a

8 10

2

6

45
35

2a

91a

9

2

Le
gio
ná
řsk
á

Ř íční

14g

14f

14h

4

39
39a

31a

57b

9

47

13a

49

242

1

51a

34b

4

43

17

3a

4591

4590

4589

5a

98
a

7

8

6

45
97

459
5

1

6

10a

48

29

37

9

1b

14

1a
86

10

39
43

5

31

11

4

12

4

3

5

20

10
22

12

13

4S taš
kov a

9e

Podiv íns
kéh o

6

5 7

18

5

Pod S v ahem

Ř íční

ČS  PH

ČS  PH

S BĚ RNÝ DVŮR

S BĚ RNÝ
DVŮR

Říční

 Šumavská

k. ú. Kralice na Hané

32
7

32
8

35
2

35
7

P

P
P

P

P

P

P

P

P

zah rada

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

fotov oltaika

fotov oltaika

fotov oltaika

fotov oltaika

fotov oltaika

S tukov a

A. Jánskéh o

Hy
ac
int
ov
á Tu
lip
án
ov
á

4

4669

2

9

571

570

10

434

37
41

2

208

1

1

2 54
a

5c

2

9

15
9

568

14

432

6

17

431

14

13
1517

1921

32
3028

2624

2220
1816

14
12
108

64

2

13

26

35

27

24

22a

52a

3

39

29

91 1

5

426

3

21a

11

5

8

9

5

3 3a

15a

14

12

9

69

31

6

40

4
6

1311

3b

7

26

5d

3

11

35051

138

18

21

45

13d

4

12

7

35

6a

13

8

2

26

17

371816
34

1412108642

1
11

3

31

51a

350

45b45a

47
16a

4634

Kyj
ev s
ká

14 58

31

26

29
43

4643

4647

251

4a

20

67a

7a

114
a

116
a

4a

9a

5a

412

Ev
. 2
53

Ev. 88

14

46
53

1
3

1d

ČS  PH

P

P

Botanická

28

30

18 20

22

24

26

818385

55

Okružní

Šárka

248

Dolní

91939597101

32
34

36

58
60

62

57

59

52
54

56

Šárka
103

P P

ARBORETUM

P

P

P

P

P
P

P

P

P
P
P

P

P P

Dr
. P
laj
ne
ra

Dr. Plajnera

Dr. Plajnera

8

Gen. Krav áka

10

Dětkovická

P

P

ČS  PH

P

k. ú. Kralice na Hané

k. ú. Kralice na Hané

P

68 51 50 454446474871747069
7677

10
11
12

13
14

15
16

17

18

19
20

21
22 23 112

88
62

61
60

59
58

57
56

555453
26

73
25

6 115

97

93
40 63

10139 38 37
36

35
81 82

34 411263332
31

30
29 28 79 27 1008114

89
92
949
51
05
111
110
10
911
6

66
90
91
96
98
10
41
06
10
7 10
81
19

118

117

85
84

86
103

65

5
4

3
2
11
02

7
75
67
43

12
4
12
1
12
2
12
3

83

10
0

99

125

72

D 46

Žešov ský potok

Žešov ský potok

 Žešov

9

42

134133

13
5

136

137

145

143

142

14
1

144

140

139

138

místní část ŽEŠOVmístní část ŽEŠOV

° n ám. T.G. Ma sa ryk a  130/14, 79601 Pro stějo v
p o sta @p ro stejo v.eu

MAGISTRÁT MĚSTAPROSTĚJOVA

LEGENDALEGENDA
ZÓNY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

ZÓNA I.

ZÓNA II.

ZÓNA III.

OSTATNÍ PODKLADY
MĚSTSKÁ PARKOVIŠTĚ 

KRAJSKÉ A STÁTNÍ KOMUNIKACE

POZEMKY V MAJETKU MĚSTA

1:3 5001:3 500
0 500 1 000 1 500 2 000250

m

DIGITÁLNÍ A KARTOGRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ:  Mgr. Ra dek BRABLEC (Odbo r územn ího p lán o ván í a  p a mátk o vé p éče, Ma gistrát města  Pro stějo va ), e-ma il: ra dek.bra blec@p ro stejo v.eu   |  
říjen  2019   |   do stup n é n a  w w w.p ro stejo v.eu

PODKLADOVÁ VRSTVA:  Ma p a  za sta věn ých a  o sta tn ích p loch města  Pro stějo va  2018 (kresba )   |   p ro sin ec 2017   |   Geodetika  s.r.o., Sp o rto vn í 3, 796 01 Pro stějo v

ZÓNY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍZÓNY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
MĚSTA PROSTĚJOVAMĚSTA PROSTĚJOVA

Administrator
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2


